
Odůvodnění VZ48/2012 „SÚKL – upgrade eRp licencí Progress Software“
- dle vyhlášky č. 232/2012 Sb. (dále jen vyhláška)

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky
Veřejný zadavatel popíše změny.
a) V popisu potřeb, které mají být splněním veřejné 

zakázky naplněny
b) V popisu předmětu veřejné zakázky
c) vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a 

potřeb zadavatele
oproti skutečnostem uvedeným podle § 1.

V předběžném oznámení je požadováno zajištění 
podpory k dodaným licencím na dobu 36 měsíců, 
tato byla změněna na dobu 24 měsíců, čímž se 
změnila i předpokládaná cena 10 mil. Kč na 6,7 
mil. Kč

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné zakázky, 
která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích 
podmínek. Jde zejména o rizika nerealizace veřejné 
zakázky, prodlení s plněním veřejné zakázky, snížení 
kvality plnění, vynaložení dalších finančních nákladů.

V případě nerealizace VZ existuje riziko, že nebudou 
odstraňovány cestou aktualizací případné chyby 
v systému ESB Sonic. Cestou upgrade by nebylo 
sjednocení prostředí eRP, test a SÚKL

Veřejný zadavatel může vymezit varianty naplnění 
potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné 
zakázky.

Vzhledem k tomu, že se jedná o upgrade a podporu již 
pořízeného systému, varianty se nepřipouštějí

Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní 
veřejná zakázka plnění plánovaného cíle.

---

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující 
účelnost veřejné zakázky.

---

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky podle § 5 vyhlášky

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky
Předložení dokladu, že je technologickým partnerem, 
či oprávněným prodejcem systémů, které v rámci této 
veřejné zakázky dodává, instaluje a konfiguruje resp. 
rekonfiguruje

Tato podmínka je nutná pro zajištění odpovídající 
kvality instalačních, konfiguračních a rekonfiguračních 
prací. Splnění této podmínky zajišťuje odpovídající 
úroveň podpory ze strany výrobce.


		2012-09-17T09:43:46+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




